６町高第１５４８号

令和 6 年１２月３日

自動販売機設置希望者 様

                            東京都立町田高等学校長

                                 南 斉 道 雄

                                 （ 公印省略 ）

   自動販売機設置に係る使用者の募集について（通知）

 このことについて、東京都立町田高等学校の自動販売機設置に係る使用者を下記のとおり公募

します。

記

１ 募 集 内 容  自動販売機の設置 ※詳細は別紙仕様書参照

２ 受 付 期 間  令和６年１２月２０日（金）まで

         午前８時３０分から午後５時まで（土曜日、日曜日及び祝日を除く）

３ 質 問 受 付  令和６年１２月１０日（火）まで

         送付先メールアドレス：S1000146＠section.metro.jp

         質問に対する回答は電子メール等で行います。

４ 提 出 書 類  仕様書のとおり

５ 受 付 場 所  〒194-0021 東京都町田市中町四丁目２５番３号

 東京都立町田高等学校 経営企画室

６ 申 込 方 法  郵送または持参

７ 事業者決定  令和 6 年１２月下旬（予定）

８ 担   当  東京都立町田高等学校 経営企画室 使用許可担当